chke

ABB0O0OA, WB00A,
ABB1 1A, ABG20A,
MVBE20A & YAB20A

Anleitung fiir den Platinenaustausch

Nr.401453 Deutsch

(for english language and colored illustration use downloadlink)
www.efka.net/Downloads,/Andere,/Platinentausch ABBxxx

Shke Shke Shke.

FRANKL & KIRCHNER EFKA OF AMERICA INC. EFKA ELECTRONIC MOTORS

GMBH & CO KG SINGAPORE PTE. LTD.


http://www.efka.net/Downloads/Andere/Platinentausch




Inhalt

1 Wichtige HINWEISE...ccuuuiiiieeiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieiniisaeseiissssseiissssssiessssssiesssssssesssssssesssssssensssssssnsssssss 4
P A RT3 =Y VT o - - 5PN 5
3 Platinenaustausch ABBOOA S&IMVBOOIA ... s ssssessseaes 6
3.1 Benotigte WErKZEUEE ......cceuuiiieeeiiiiieeeiiieeeesseraenesseenssesseenssessesnssessennsssssennssssennnsessennssenes 6
3.2 Demontage des SteuerungsgeRaUSES .......cccuciiieeeeiiieeieiiieererrreeeerrrensesrennsseseennssessennsnenne 6
3.3 Demontage der Leiterplating .......ccccciiieeeiiiiiiiiiiiiieiiiiiiiiiiieseirsseissiessssssresssssssensnes 8
3.4 Montage der Leiterplating .......ccceeciiieeeiiiiieieiireerrreceesrrenee s s reneneserenssessrenesessrenesassrennnes 11
3.5 Austausch Bremswiderstand 91R..........ccceeiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieieeieeeceeeeeeeeseeceseeeeeeeseseeeeeee 16
3.6 MoNtage des GERAUSES........ccceiereeiiieeiiierenieteeereaneetneeereserenserensersassssnsesenssensnsssensesensans 21
4 Platinentausch ABB1 1A, ABB20A, VWWB20A 8 YABZ20DA........eeeeiiicienneeeee, 22
4.1 Benotigte WErKZEUEE ...ccccieeniiieniiieniitiiiteeetennerennereassernseesesseresserassessnssssnsessnsssssssssansesanns 22
4.2 Demontage des SteuerungsgeRAUSES .....ccccceieuiieeerreiriniiteeiereniereeerenseeraserensseressssnsseranes 22
4.3 Demontage der Netzfilterplatineg.........ccoceeeciiiieciiiiecerrreccrrrr s eene e s rennseeseennnaene 27
4.4 Demontage der Hauptleiterplatine.........cccuccerieeiiiiiieieiiiiccrrrreecerreeeesreensessennseseennssane 31
4.5 Montage der Hauptleiterplating .......c.cciieeiiieeiiieeieieriiicrreecerenereeerenseesnsesenseesesssrnsseranes 33
4.6 Montage der Netzfilterplatine .......ccceciiieeiiiiiieccerrccrrrrr e rene e s s e sas e s s e nnssessennnsanns 38
4.7 Austausch Bremswiderstand 1R ...........ceeeeeeieieiiiiieieiemeeeieieeiiiiieieieieeeee. 41
4.8 Montage des GENAUSES........ccceueiiiiiieiiiiiiiiiiiireeirraeeetesneesttsnsssssesnssessesnsssssennssssssnnensnes 46



Gewadbhrleistung- und Haftungsanspriiche bei Personen- und Sachschaden sind ausgeschlossen, wenn

ﬂkﬁ ABB0O0OA | WBOO0A | ABB1 1A | ABB20A | WB20A | YAB20A

1

Wichtige Hinweise

ACHTUNG!

Die Steuerung muss wahrend der gesamten Arbeiten
volistandig vom Netz getrennt sein!

ACHTUNG!

ALLE Arbeiten an der Steuerung miissen im stromlosen Zustand
durchgefiihrt werden!
Sicherheitshinweise warnen vor Gefahren und helfen
Personenschdden zu vermeiden!

Gewabhrleistung und Haftung

Sie auf eine oder mehrere der nachfolgenden Ursachen zurlickzufiihren sind:

4

O O O O O

Sachwidriges Verwenden der fka-Steuerung
Unsachgemalles Montieren und Inbetriebnehmen
Missachten der Hinweise in der Montageanleitung
Eigenmaichtiges bauliches Verandern der €fke-Steuerung
Mangelhafte Wartungs- und Reparaturmalinahmen

Wichtige Hinweise

Die zum bestimmungsgemafen Betrieb des EFKA-Antriebs benétigten Betriebsanleitungen und
ggf. Parameterlisten finden sie in der jeweils aktuellsten Fassung im Internet auf der EFKA-
Homepage unter www.efka.net, auf der Seite "Downloads*.

Auf unserer Homepage finden Sie aulerdem ggf. ergdnzende Anleitungen fiir diese Steuerung:

* Allgemeine Bedienungs- und Programmieranleitung
* Verwendung mit USB-Memorystick

* Adapterleitungen

Seite




ﬂkﬁ ABBO0OA | WBOOA | ABB1 1A | ABB20A | MWB20A | YAB20A

2 Lieferumfang

Reparatur-Set Hauptleiterplatine- ABSO0OA & WB00A  EfkeBest.
Chkei-Best.

ChkeBest.

Warmeleitpaste Keratherm KP97 1ml
Bremswiderstand 91R

Reparatur-Set Hauptleiterplatine-ABBS1 1A
Bremswiderstand 91R

Reparatur-Set Hauptleiterplatine-ABB20A
Bremswiderstand 91R

Reparatur-Set Hauptleiterplatine- MVB20A5035
Bremswiderstand 91R

Reparatur-Set Hauptleiterplatine- YAS20A5080
Reparatur-Set Hauptleiterplatine- YAB20A5081
Bremswiderstand 91R

Netzfilterplatine-ABB1 1 A, ABB20A, M\WVB20A
S&YAB20A

Anleitung fur Platinentausch

akﬁ\—Best.
Zhken-Best.

ZhkeBest.
Zhke Best.

Cfke.Best.
ChkeBest.

ZhkenBest.
Chke-Best.
ak&-Best.

Chke.-Best.

ZhkenBest.

Nr. 311 4051
Nr. 150 5077
Nr. 050 4872

Nr.311 4013
Nr. 050 4872

Nr.311 4123
Nr. 050 4872

Nr. 311 4257
Nr. 050 4872

Nr.311 4145
Nr. 311 4249
Nr. 050 4872

Nr. 311 3832

Nr. 020 7288

Seite| 5



ak‘\@ ABBO0OA | VWBO0OA | ABB11A | ABB20A | WB20A | YAB20A

3 Platinenaustausch ABBO0OA & VWBO0A

3.1 Bendtigte Werkzeuge

= 1x Torx-Schraubendreher T 20
= 1x Torx-Schraubendreher T 10

3.2 Demontage des Steuerungsgehauses

6 | Seite



ﬂkﬁa ABBO0OA | WBOOA | ABB1 1A | ABB20A | MWB20A | YAB20A

= Entfernen Sie die 4 Schrauben des Geh&usedeckels (Torx T 20).

) ) @g

Id-Nr.: 4770422
ABGOOA5010H i3| '

230 Volt

Y

N YO [ A3

= EAAINFO
ke T ABBOOA <0 . 46001589 o Fictsh
230V~ 50/60Hz +_IP40 &
control

P1 otor - cons 650 W 2
L Ple<ED>  ABBODA Bo

= Entfernen Sie den vorderen Gehdusedeckel.

Hinweis: Klappen Sie den Deckel zuerst leicht nach oben, schieben Sie ihn anschliefend nach links weg.
SN
17

—

1d-Nr.: 4770422
AB600AS010H i3|

230 Volt

LY

ABBOOA i

Seite]| 7



ﬂkﬁ’ ABBO0OA | WBOOA | ABB1 1A | ABB20A | MWB20A | YAB20A

=

A

m s

3.3 Demontage der Leiterplatine

= Ziehen Sie die beiden ,Fast on“-Steckverbinder des Bremswiderstandes ab.

8 | Seite



ﬂkﬁa ABBO0OA | WBOOA | ABB1 1A | ABB20A | MWB20A | YAB20A

= Ziehen Sie den , Fast on“-Steckverbinder der Platinen-Erdung ab.

= Dricken Sie mit dem Fingernagel die Verriegelung des ,Fast on“-Steckers und ziehen Sie die
Steckverbinder der Netzleitung ab.

Seite| 9



ﬂkﬁ ABBO0OA | WBOOA | ABB1 1A | ABB20A | MWB20A | YAB20A

= Entfernen Sie die 8 markierten Schrauben (Torx O T1208 E} T10)

0w

140511060036 ABBOOA

10 | Seite



ak‘\@ ABBO0OA | VWBO0OA | ABB11A | ABB20A | WB20A | YAB20A

3.4 Montage der Leiterplatine  (fkeinr. 1114051)

= Entfernen Sie die Rickstiande der Warmeleitpaste vom Gussgehause und stellen Sie sicher,
dass die Auflageflachen Staubfrei sind.

Hinweis: Tragen Sie Handschuhe um Hautkontakt mit der Warmeleitpaste zu vermeiden!

Seite| 11



ﬂkﬁa ABBO0OA | WBOOA | ABB1 1A | ABB20A | MWB20A | YAB20A

= Tragen Sie die im Austausch-Set enthaltene Warmeleitpaste ( ﬂkﬁ’-Nr. 150 5077)
auf Powermodul und Gleichrichterbaustein der Leiterplatine auf. Orientieren Sie sich hierbei
in Sachen Menge und Position an der unten folgenden Abbildung!

Hinweis: Tragen Sie Handschuhe um Hautkontakt mit der Warmeleitpaste zu vermeiden!

Keratherm@ KP 97
Inhalt: 1 ml

L
o,
°
e
.

Hinweis: Tragen Sie die Warmeleitpaste mit ca. @ 3mm starken Materialraupe auf!

12 | Seite



ﬂkﬁ ABBO0OA | WBOOA | ABB1 1A | ABB20A | MWB20A | YAB20A

= Setzen Sie die Leiterplatine vorsichtig auf das Gussgehduse
= Setzen Sie die markierten Schrauben ein und ziehen Sie sie nach den Drehmomentangaben
an.

Hinweis: Achten Sie darauf, dass alle Bohrungen konzentrisch (iber einander liegen!

E 2x  M3x16 (Torx T10) Anzugsmoment: 0,8 +/-0,2 Nm
WICHTIG! Schrauben wechselseitig anziehen. Nach 10 Minuten nochmals mit 0,8 +/-0,2 Nm anziehen!

@ 1x M4x16 (Torx T20) Anzugsmoment: 2 +/-0,2 Nm
WICHTIG! Nach 10 Minuten nochmals mit 2 +/-0,2 Nm anziehen!

ryee

1Y 1Ty
I Lig kil dil

Seite| 13



ﬂkﬁ ABBO0OA | WBOOA | ABB1 1A | ABB20A | MWB20A | YAB20A

= Setzen Sie die markierten Schrauben ein und ziehen Sie sie nach den Drehmomentangaben
an.

@ 5x  M4x10 (Torx T20) Anzugsmoment: 1+0,5Nm

AN A

40511060036 ABBOOA

14 | Seite



ak‘: ABBO0OA | WBOOA | ABB1 1A | ABB20A | MWB20A | YAB20A

= SchlieRBen Sie den ,Fast on“-Steckverbinder der Platinen-Erdung an.

= SchlieRen Sie die ,Fast on“-Steckverbinder des Bremswiderstandes an.

Seite| 15



ﬂkﬁ’ ABBO0OA | WBOOA | ABB1 1A | ABB20A | MWB20A | YAB20A

3.5 Austausch Bremswiderstand 91R

= Ziehen Sie die beiden ,Fast on“-Steckverbinder des Bremswiderstandes ab.

1) s

i

16 | Seite



ﬂkﬁ ABBO0OA | WBOOA | ABB1 1A | ABB20A | MWB20A | YAB20A

= Nehmen Sie die Montageplatte ab.

= Tauschen Sie den Bremswiderstand ( Shkeinr. 0504872) aus.

Seite]| 17



ﬂkﬁa ABBO0OA | WBOOA | ABB1 1A | ABB20A | MWB20A | YAB20A

Oo?g»Vu‘
Y
"Il"”h..

140510470039 A
)

18 | Seite



ﬂkﬁ ABBO0OA | WBOOA | ABB1 1A | ABB20A | MWB20A | YAB20A

0"\'7- '/
) L

A3
& &

4.1

»
®siii

fa ‘."
¥
‘.».-l!‘--r e

-

o m@ql ] 1

= Legen Sie die Montageplatte auf.

I

0510470039 ABGOC

Seite]|] 19



ﬂkﬁ’ ABBO0OA | WBOOA | ABB1 1A | ABB20A | MWB20A | YAB20A

= Setzen Sie die markierten Schrauben an und drehen Sie sie mit angegebenem Drehmoment fest!

@ 1x M4x16 (Torx T20) Anzugsmoment: 2 +/-0,5 Nm

20 | Seite



ﬂkﬁa ABBO0OA | WBOOA | ABB1 1A | ABB20A | MWB20A | YAB20A

3.6 Montage des Gehauses

= Schieben Sie die Gehduseabdeckung vorsichtig von links auf die Steuerung.

-

Id-Nr.: 4770422
AB600AS5010H i3| '

230 Volt

o

e ke %ﬁ

ABBOOA &

Hinweis: Stellen Sie sicher, dass der richtige Sitz des Gehduses gewahrleistet ist.

= Ziehen Sie die 4 Schrauben (Torx T20) des Gehd&uses an.

M4x42, 1+0,5 Nm | |y ©)

Id-Nr.: 4770422
AB600A5010H i3]

230 Volt

i

nf N AN SN

M4x16, 1+0,5 Nm

“yui
S —

M4x10, 1+0,5 Nm

Seite]| 21




ﬂkﬁ ABBO0OA | WBOOA | ABB1 1A | ABB20A | MWB20A | YAB20A

4 Platinentausch ABB1 1A, ABB20A, WB20A &
YABS20A

4.1 Bendtigte Werkzeuge
= 1x Torx-Schraubendreher T 20

4.2 Demontage des Steuerungsgehauses

N a4

® ()

ke Ln21a

=
S0/0Hz + IPAD  ABS20ASOMASS | &
e TZOW v
st

=

E —

r__qJ

(LT

=  Entfernen Sie die Befestigungsschraube (Torx T 20).

22 | Seite



ﬂkﬁa ABBO0OA | WBOOA | ABB1 1A | ABB20A | MWB20A | YAB20A

Seite| 23



ak‘: ABBO0OA | VWBO0OA | ABB11A | ABB20A | WB20A | YAB20A

= Entfernen Sie die 4 Schrauben des seitlichen Geh&uses (Torx T 20).

= Entfernen Sie den vorderen Gehdusedeckel.

Hinweis: Klappen Sie den Deckel zuerst leicht nach vorne, ziehen Sie ihn anschlieBend nach unten weg.

24 | Seite



akﬁ ABBO0OA | WBOOA | ABB1 1A | ABB20A | MWB20A | YAB20A

= Nehmen Sie den seitlichen Gehdusedeckel ab

Hinweis: Klappen Sie den Deckel auf der rechten Seite zuerst leicht nach vorne, ziehen Sie ihn
anschlieend nach links weg.

Efee 1N214 e dB0MI00 SN 47T0MZ8 |
230V~ + 5060Hz + P40 ABG20ASO34AS | g
P1 e —- ] o
-
S N T

ALY

Seite|

25



ﬂkﬁ’ ABBO0OA | WBOOA | ABB1 1A | ABB20A | MWB20A | YAB20A

26 | Seite



ﬂkﬁ ABBO0OA | WBOOA | ABB1 1A | ABB20A | MWB20A | YAB20A

4.3 Demontage der Netzfilterplatine (Zfkeinr. 3113832)

Driicken Sie die Entriegelung des 2-poligen Verbindungsteckers und ziehen Sie ihn vorsichtig
von der Platine ab

A= RET

Seite]| 27



iﬂ(ﬁ ABBO0OA | WBOOA | ABB1 1A | ABB20A | MWB20A | YAB20A

= Dricken Sie mit dem Fingernagel die Verriegelung des ,Fast on“-Steckers und ziehen Sie
diesen vorsichtig von der Platine ab.

28 | Seite



ﬂkﬁa ABBO0OA | WBOOA | ABB1 1A | ABB20A | MWB20A | YAB20A

= Drehen Sie den Steuerungskasten und ziehen Sie die beiden ,Fast on“-Stecker ab.

Seite]| 29



ﬂkﬁ’ ABBO0OA | WBOOA | ABB1 1A | ABB20A | MWB20A | YAB20A

= Entfernen Sie die letzte Schraube (Torx T 20) und ziehen die Netzfilterplatine vorsichtig aus
dem Platinen-Slot.

= Entfernen Sie den , Fast on“-Stecker vom Gussgehause der Steuerung.

30 | Seite



ﬂkﬁ’ ABBO0OA | WBOOA | ABB1 1A | ABB20A | MWB20A | YAB20A

4.4 Demontage der Hauptleiterplatine

Ziehen Sie den , Fast on“-Steckverbinder der Platinen-Erdung ab
Ziehen Sie die ,Fast on“-Steckverbinder des Bremswiderstandes ab.

[ J
S R L L S !

-

ORI L

.._"
e PARCE

w JJET
a == | gsonme
" S spttinete

s A\

oo,

Ak T E
3 L L gre el e
Fo

= =l

" - ——

Seite]| 31



ﬂkﬁ’ ABBO0OA | WBOOA | ABB1 1A | ABB20A | MWB20A | YAB20A

= Entfernen Sie die 12 markierten Schrauben ([*} Torx T20)

l’ ,H
b |
L € © €A

_ﬂ_l_!_:—""_lj ~

=
-
-

4 46304100

32 | Seite



ﬂkﬁa ABBO0OA | WBOOA | ABB1 1A | ABB20A | MWB20A | YAB20A

= Heben Sie die Platine vorsichtig ab.

i\ Tl g e g o N a

-

e
! ]

%
ey oy po A
" L A
°
= [es=—pene =R €I=0

Seite| 33



ﬂkﬁ’ ABBO0OA | WBOOA | ABB1 1A | ABB20A | MWB20A | YAB20A

= Setzen Sie die Platine vorsichtig ein.

Hinweis: Achten Sie darauf, dass sich der Positionierungsstift in der Positionierbohrung befindet.

l. llg » 0‘ lli

”.'v ,mh;,

34 | Seite



ﬂkﬁ’ ABBO0OA | WBOOA | ABB1 1A | ABB20A | MWB20A | YAB20A

Setzen Sie die markierten Befestigungsschrauben der Hauptleiterplatine ein und ziehen Sie sie mit
dem angegebenen Drehmoment an.

ze;@ sc ,@i

A

o|- 1! M4x16; 15+05Nm

=

o

M4 10 1 05N
‘. «-’1666 X + m

o (|

l

o i.i‘b o’ \./

‘l
\9
%
L
~
v

© 0 000 0 O0 O©0 0O

;
-
P
E,

M4x9; 1+0,5 Nm

Seite| 35



ﬂkﬁ’ ABBO0OA | WBOOA | ABB1 1A | ABB20A | MWB20A | YAB20A

= SchlieRen Sie den ,Fast on“-Steckverbinder der Platinen-Erdung an
= SchlieRen Sie die , Fast on“-Steckverbinder des Bremswiderstandes an.

Hinweis: Die Netzfilterplatine muss bereits montiert sein (siehe Kapitel 4.6).

36 | Seite



ﬂkﬁ’ ABBO0OA | WBOOA | ABB1 1A | ABB20A | MWB20A | YAB20A

SchlieRen Sie den 2-poligen Verbindungstecker der Hauptleiterplatine an der Netzfilterplatine an.

© 00000000 C0C

b

Seite]| 37



ﬂkﬁ ABBO0OA | WBOOA | ABB1 1A | ABB20A | MWB20A | YAB20A

4.6 Montage der Netzfilterplatine  (fkei-nr.3113832)

= Verbinden Sie die Filterplatinen-Erdung mit dem Gehause

38 | Seite



ﬂkﬁ’ ABBO0OA | WBOOA | ABB1 1A | ABB20A | MWB20A | YAB20A

= Fixieren Sie die Netzfilterplatine mit einer kurzen Schraube (Torx T 20, M4x9, 1+0,5 Nm)

= SchlieBen Sie die ,,Fast on“-Steckverbinder der Netzversorgung an.

Seite]| 39



ﬂkﬁ ABBO0OA | WBOOA | ABB1 1A | ABB20A | MWB20A | YAB20A

= SchlieRen Sie den zweiten ,Fast on“-Steckverbinder der Netzfilterplatine an der
Hauptleiterplatine an. P
= SchlieBen Sie die Spannungsversorgung der Hauptleiterplatine an.

Y s e 21 Am '

|
’1 A




ﬂkﬁ ABBO0OA | WBOOA | ABB1 1A | ABB20A | MWB20A | YAB20A

4.7 Austausch Bremswiderstand 91R

= Ziehen Sie die ,Fast on“-Steckverbinder des Bremswiderstandes ab

vl BRCTTON S R 4
1 s S e e

‘nré‘gg‘gi'g u'f!'g b s

‘ol lellllel 0"

Seite]| 41



iﬂ(ﬁ ABBO0OA | WBOOA | ABB1 1A | ABB20A | MWB20A | YAB20A

= Entfernen Sie die markierte Schraube (Torxﬂ} T20).

e AGORIB0E SRR T

A ARG SEaA

LAl Lo
y ‘

Ll le swam=
W

'“u.

© 00 0O0O0GOOO

T RRRNTY

= Entfernen Sie die Montageplatte

o
o
]
]
o
]
o
o
o

42 | Seite



akﬁ ABBO0OA | WBOOA | ABB1 1A | ABB20A | MWB20A | YAB20A

=  Wechseln Sie den Bremswiderstand

: s;;.-.'].--."

o
o
]
o
o
°
o
o
°

©o00O0OOOOO

V) (el o
T . -

Seite]| 43



ﬂkﬁ ABBO0OA | WBOOA | ABB1 1A | ABB20A | MWB20A | YAB20A

= Verbinden Sie die beiden ,fast on“ — Steckverbinder mit dem Bremswiderstand

44 | Seite



akﬁ’ ABBO0OA | WBOOA | ABB1 1A | ABB20A | MWB20A | YAB20A

= Setzen Sie die markierten Schrauben ein und ziehen Sie sie nach den Drehmomentangaben
an.

@ 1x MA4x16 (Torx T20) Drehmoment: 2 +/-0,5 Nm

N e | S
T TSR
e GLES —
¥ J
/ |
b

5
‘ai ypt g S g g mE me s

Seite| 45



ak“@ ABBO0OA | WBOOA | ABB1 1A | ABB20A | MWB20A | YAB20A

4.8 Montage des Gehduses

= Schieben Sie die seitliche Gehduseabdeckung vorsichtig auf die Steuerung.

-
o

5 ' -

€

e AR T o me——

46 | Seite



akﬁ ABBO0OA | WBOOA | ABB1 1A | ABB20A | MWB20A | YAB20A

Hinweis: Achten Sie bei der Montage des seitlichen Gehausedeckels darauf, dass die Netzfilterplatine
richtig in der Haltenut sitzt!

Seite]| 47



akﬁ ABBO0OA | WBOOA | ABB1 1A | ABB20A | MWB20A | YAB20A

Hinweis: Achten Sie bei der Montage darauf, dass die Nasen des Deckels in der dafiir vorgesehenen
Nut sitzen.-

B TN21A e dBIAI00 O 4
230V~ + S0/60Hz + IPAD  AB620

P Motor + Srmnasnn T20W

e SRR ...,

BORQERR

—

= SchlieRen sie mit zuklappen des bereits eingehakten Deckels das Steuerungsgehause.

ERes T N2TE e dBI0AI0D TV 4770428
230V~ + 50/60Hz + IP40  ASE2085034A 15 |

P1 st + Srmuenasion. 7

L ...

20KARE

48 | Seite



ﬂkﬁa ABBO0OA | WBOOA | ABB1 1A | ABB20A | MWB20A | YAB20A

Hinweis: Stellen Sie sicher, dass der richtige Sitz des Gehauses gewahrleistet ist.
Ziehen Sie die 4 Schrauben (Torx T20) des seitlichen Geh&uses an.

M4x42, 1+0,5 Nm

ke TN214ow s 46304100
B0Hz = IP40.

Ziehen Sie die Befestigungsschraube (Torx T20) des Frontdeckels an.

M4x6, 1+0,5 Nm

a:Ne 4770426 2
ABB20AS034A 15 g
™
sz (NMININNIN ‘
T3 issearidomt Amszomis |

zzzzzz

r—’T_\ - fw

M4x16, 1+0,5 Nm

EheiINFO

Shke e

ABB20A

M4x10, 1+0,5 Nm

49

Seite|



Shkei ABG20A/ABB11A/ABBO0OA

Shke:

FRANKL & KIRCHNER GMBH & CO KG
SCHEFFELSTRASSE 73 — 68723 SCHWETZINGEN
TEL.: +49-6202-2020 — FAX: +49-6202-202115
E-Mail: info@efka.net — www.efka.net

Shke:

OF AMERICA INC.

3715 NORTHCREST ROAD - SUITE 10 — ATLANTA — GEORGIA 30340
PHONE: +1-770-457 7006 — FAX: +1-770-458 3899 — efkaus@efkaus.comcastbiz.net

Shke:

ELECTRONIC MOTORS SINGAPORE PTE. LTD.
67, AYER RAJAH CRESCENT 05-03 — SINGAPORE 139950
PHONE: +65-67772459 — FAX: +65-67771048 — email: efkaems@efka.net

1-25102018 (401453 DE)


mailto:efkaems@efka.net

